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Znak sprawy: ZP/UR/29/2013                                                                         Rzeszów, 03.04.2013 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C , 35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 
Odpowiedzi na pytania / Wyjaśnienia Siwz nr 1 z dnia 03.04.2013 r.  

 
      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/29/2013 na:  „Remont wewnętrznych dróg 
dojazdowych do domów studenckich Laura i Filon w Rzeszowie”,  na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z 
późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o podanie zakresu robót związanych z wykonaniem oznakowania poziomego i pionowego. 
Odpowiedź: 
Zakres oznakowania poziomego i pionowego: 
1.1 Oznakowanie poziome. 
Oznakowanie poziome obejmujące wykonanie osi dróg wewnętrznych i brzegów 
nieokrawężnikowanych oraz linii rozdzielczych poprzecznych i podłużnych  dla miejsc postojowych 
(parkingi)  należy wykonać z kostki brukowej - kolorowej. Powierzchnia robót wynosi 80 m2. 
1.2 Oznakowanie pionowe. 
Należy przewidzieć ustawienie 9 szt. znaków pionowych małych. Rodzaj znaku zostanie uzgodniony 
po zakończeniu robót drogowych. 
 
 
Pytanie nr 2:  
Prosimy o podanie zakresu robót związanych z wykonaniem odwodnienia liniowego (rodzaj, ilość). 
Odpowiedź: 
Zakresy rzeczowe odwonienia znajdują się w przedmiarach robót i kosztorysie ofertowym branży 
sanitarnej. 
 
Pytanie nr 3:  
Prosimy o załączenie dokumentacji dotyczącej wykonania wiat rowerowych oraz o podanie ich ilości. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z planszą wymiarową należy wykonać utwardzenie trzech powierzchni o wymiarach 5,2m x 
3,6 m i usytuować na tych powierzchniach miejsca postojowe dla rowerów.  
Na każdej powierzchni: 

 
 
 Przykładowy rysunek : 
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Pytanie nr 4:  
Prosimy o wyjaśnienie czy do oferty na zadanie j/w należy dołączyć kosztorys, a jeżeli tak to jaki, czy 
uproszczony, czy szczegółowy? 
Odpowiedź: 
Przed podpisaniem umowy należy wykonać i doręczyć kosztorysy szczegółowe.  
 
Pytanie nr 5:  
Zamawiający umieścił na stronie internetowej przedmiar robót oraz wzór kosztorysu ofertowego. 
Ponieważ występują różnice pomiędzy przedmiarem a kosztorysem, prosimy o wyjaśnienie czym 
należy się kierować przy sporządzaniu oferty? 
Odpowiedź: 
Przy sporządzaniu oferty należy kierować się przedmiarem robót, z zastrzeżeniem odpowiedzi nr. 8. 
 
Pytanie nr 6:  
Dot. branży: „Sieci energetyczne i teletechniczne”. W związku z niezgodnością pomiędzy 
przedmiarem i kosztorysem proszę o uzupełnienie braku ilości i jednostki w pozycji 86 (Przebicia w 
ścianach z cegły na zaprawie cementowej) kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź: 
W poz. 86 kosztorysu ofertowego w branży: Sieci energetyczne i teletechniczne winno być tak jak w 
przedmiarze: 0,04 m
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Pytanie nr 7:  
Dot. branży: „Sieci sanitarne”. W związku z niezgodnością pomiędzy przedmiarem i kosztorysem 
proszę o zmianę jednostek w pozycjach: 13 d.1.2; 14 d.1.2; 17 d.1.2 i 18 d.1.2 kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź: 
W opisanych pozycjach branży sanitarnej w kosztorysie ofertowym winny być jednostki zgodne z 
przedmiarem, czyli m
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Pytanie nr 8:  
Proszę o podanie czym się kierować przy przygotowywaniu wyceny do przetargu: załączonym 
przedmiarem robot czy danymi ze wzoru kosztorysu ofertowego- są one rozbieżne. 
Roboty budowlane: 
Przedmiar robót: roboty rozbiórkowe poz. 1.1- 2535 m2 
Kosztorys ofertowy - 1896 m2 
Przedmiar robót- poz. 1.5- 484 mb 
Kosztorys ofertowy - 380 mb 
 
Dodatkowo w kosztorysie ofertowym są zawarte roboty uzupełniające- rozdział 6, a nie ma ich w 
przedmiarze robót. 
Odpowiedź: 
Przy wycenie ofertowej należy kierować się zapisami przedmiaru robót oraz zapisami rozdziału 6 
kosztorysu ofertowego. Rozdział 6 kosztorysu ofertowego dotyczy robót uzupełniających nieujętych w 
przedmiarze tj. remontu placu utwardzonego przy budynku E4 i wycenę tę należy dodać do 
przedmiaru robót, czyli do łącznej ryczałtowej kwoty oferty. 
--------------------  
Uwaga: 
Powyższe  odpowiedzi  stają się integralną  częścią SIWZ i należy je uwzględnić  
przygotowując ofertę. 

         
            z up. Rektora UR 

Z-ca KIEROWNIKA  
Działu Zamówień Publicznych 
 

                                                                                                       mgr Dariusz Wakuła 
                                                                                ………..………………………………………. 
                                                                                                 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


